
 
Pythagoriáda- info.6.7.8.doc 1

 

www.orgman.cz  

IČ   68 68 52 46 

Sídlo: INFOCENTRUM a PEDAGOGICKÉ STŘEDISKO ZNOJMO , Rudoleckého 25   PSČ 669 02   Tel. 515 262 959 

Zařízení pro další vzdělávání pracovníků s akreditací Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy ČR 
 

PYTHAGORIADA 
35. ročník - 2011/2012 

 
Je určena  - všem žákům  6., 7., 8,  ročníků základních škol a jim odpovídajících 

ročníků víceletých gymnázií  
 
Školní kola -  listopad 2011, 
 
zadání a řešení  - bylo zasláno na úplné základní školy a víceletá gymnázia  
 e-mailem dne 2.11.2011.   
 
Do okresního kola může škola přihlásit úspěšné řešitele školního kola (úspěšný 
řešitel je ten žák, který získal ve školním kole 9 a více bodů).   
Nejpozději do 7. ledna 2012 zašle škola jmenný seznam soutěžících navržených do 
okresního kola a jejich opravené a oznámkované práce na adresu: Mgr. Romana 
Loydová, ZŠ Znojmo, Mládeže 3. Seznam soutěžících, kteří postupují do okresního 
kola bude zveřejněn na portále www.jmskoly.cz dne 10. ledna 2012.  
 
 
Okresní kolo 
 
Datum konání: středa 18. ledna 2012 
Místo konání:      sál Města Znojma, nám. Armády 8  
Zahájení: 8.30 hodin 
Předpokládané ukončení: 10.30 hodin   
 
 
Žáky do okresního kola přihlašujte výhradě prostřednictvím portálu 
www.jmskoly.cz  nejpozději do 7. ledna 2012.  
 

 

Nezapomeňte uvést počet soutěžících ve školním kole. 
 
 

Při této soutěži se nepoužívají ani tabulky, ani kalkulačky. 

 
Další informace najdete na www.nidm.cz/talentcentrum/souteze-a-prehlidky/pythagoriada  
 
 
Věra Řepová 
koordinátor okresních kol soutěží 


